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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger og datomærkninger
på åbne fødevarer. Opbevaring og håndtering af frugt og grønt
herunder opbevaring af jordforurenede grønsager bøtte med
låg. Opbevaring og håndtering af kolonialvarer på lille depot og
på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende produktionskøkken,
depot og lager herunder produktbærende borde, komfur, ovne,
emfang, hylder, køle og frysefaciliteter samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, depot og lager herunder inventar
og udstyr. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Indgangsdøre til produktionskøkken og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: Der mangler risikoanalyse på
genopvarmning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Da virksomheden oplyser at
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der måles temperatur på alle genopvarmninger hver dag. Desuden oplyser virksomheden at de pr 1 maj 2019 er
overgået til elektronisk registrering med hjælp fra godkendt firma der udformer egenkontrol programmer til
virksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturmålinger på egen hentning af kølekrævende fødevarer, varemodtagelse, varmbehandling
og nedkøling fra maj måned 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


